59 Et Simonem fratrem ejus constituit ducem a terminis Tyri usque ad fines Aegypti.

60 Et exiit Jonathas, & perambulabat trans flumen civitates: & congregatus est ad eum omnis exercitus Syriae in auxilium, & venit Acalonem, & occurrerunt ei honorifice de civitate.

61 Et abiit inde Gazam: & concluderunt se qui erant Gazae: & obsedit eam, & succendit quae erant in circuitu civitatis, & praedatus est ea.

62 Et rogaverunt Gazenses Jonathanem, & dedit illis dexteram: & accepit filios eorum obsides, & misit illos in Jerusalem: & perambulavit regionem usque Damascum.

63 Et audivit Jonathas quod praevicari sunt principes Demetrii in Cades, quae est in Galilaea, cum exercitu multo, volentes eum remove a negotio regni:

64 Et occurrit illis: fratrem autem suum Simonem reliquit intra provinciam.

65 Et

65 Et applicuit Simon ad Bethseram, & expugnabat eam diebus multis: & concludit eos.

66 Et postulaverunt ab eo de extris accipere, & dedit illis: & ejecit eos inde, & cepit civitatem, & posuit in ea praesidium.

67 Et Jonathas, & castra ejus applicuerunt ad aquam Genesar, & ante lucem vigilaverunt in campo Alor.

68 Et ecce castra alienigenarum occurrebant in campo, & tendebant ei insidias in montibus: ipse autem occurrit ex adverso.

69 Insidiae vero exurrexerunt de locis suis, & commiserunt praelium.

70 Et fugerunt qui erant ex parte Jonathae omnes, & nemo relictus est eis, nisi Mathathias filius Absalomi, & Judas filius Calphi, princeps militiae exercitus.

71 Et scidit Jonathas vestimenta sua, & posuit terram in capite suo, & oravit.

72 Et reversus est Jonathas ad eos in praelium, & convertit eos in fugam, & pugnaverunt.

73 Et viderunt qui fugiebant partem illius, & reversi sunt ad eum, & insequerantur cum eo omnes usque Cades ad castra sua, & pervenerunt usque illuc.

74 Et ceciderunt de alienigenis in die illa tria millia virorum: & reversus est Jonathas in Jerusalem.

## CAPUT XII.

*Jonathas cum Romanis ac Spartiatis foedus renovat: principes Demetrii ipsum invadentes fugat: percussisque Arabibus ordinat aedificare praesidia in Judaea, & muros, contra arcem in Jerusalem: sed a Tryphone cupiente regnum Antiochi invadere, & fingente se amicum, apud Ptolemaida dolo captus est, omnisque qui cum eo erant interfecti.*

**I** ET vidit Jonathas quia tempus eum juvat, & elegit viros, & misit eos Romam ita tuere, & renovare cum eis amicitiam:

2 Et ad Spartiatis, & ad alia loca misit epistolas secundum eandem formam:

3 Et

3 Et abierunt Romam; & intraverunt curiam & dixerunt: Jonathas summus sacerdos, & gens Judæorum miserunt nos, ut renovaremur amicitiam, & societatem secundum pristinum.